bienie niezbędnych jeszcze dróg i przez oczyszczenie rzek dla spławu towarów i płodów krajowych; w skutek przedstawienia naszego Namiestnika i po roztrząśnieniu takowego przedstawienia w radzie państwa, departamencie spraw Królestwa Polskiego, rozkazujemy: 1) Zaprowadzone postanowieniem rady administracyjnej Królestwa z dnia 4 (16) czerwca 1835 r. opłatę myta drogowego w Królestwie, uchylić, pozostawiając teje radzie, oznaczenie czasu w którym takowe uchylenie ma nastąpić. 2) W miejsce powyższej opłaty, i prócz funduszy na służbę inżynierską i na oczyszczenie rzek w budżecie skarbowym corocznie zamieszczonych; nadto oprócz dotąd

— 6) Rada administracyjna Królestwa, po upływie roku od wprowadzenia w wykonanie obecnie ustanawiającego się porządku rzeczy, donieść nam nieomieszka, tak o postępie całego dzieła, jako też o ilości ściągniętego poboru i wpłynionych dodatkowych opłat. 8) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw umieszczonem być ma, radzie administracyjnej naszego Królestwa Polskiego polecamy. — Dan w Petersburgu, d. 2 (14) maja 1838 r. (Podpisano) Mikołaj. — Przez Cesarza i Króla, minister sekretarz stanu, w zastępstwie, pomocnik ministra, Ig. *Turkull*.

JO. Feldmarszałek Xiąże Warszawski, zaonegdaj wrócił do stolicy tutejszej z Brześcia Litewskiego, a dnia wczorajszego zwiedził wystawę sztuk pięknych i przemysłu krajowego w ratuszu miejskim.